Multi dicunt animæ meę
non est salus ipsi in Deo
eius.

Tu autem domine susce-
ptor meus es: gloria mea
& exaltans caput meum.

Voce mea ad dominum
clamaui: & exaudiui me
de monte sancto suo.

Ego dormiui, & sopora-
tus sum, & exurrexi: quia
dominus suscepit me.

Non timebo millia popu-
li circumdantis me: exur-
ge domine, saluum me
fac Deus meus.

Quoniam tu percussisti
omnes aduersantes mihi
sine causa, dentes pecca-
torum contriuisisti.

Domini est salus: & su-
per populum tuum bete-
dictio tua.

Añā. Dextera tua Do-
mine percussit inimicum
& in multitudine gloriæ
tuæ deposuisti aduersa-
rios tuos.

R. In petra exaltauit nos.

R. Et nunc exaltauit ca-
put nostrum super inimi-
cos nostros.

De libro Exodj.

Lectio, 1. Cap. 17.

D'Ixit Moyses ad Io-
sue. Ellige viros &
egressus pugna corat

F

Amalech;

Amalech: cras ego esta
bo in vertice colis habēs
virgā Dei in manu mea.
Fecit Iosue vt locutus
erat Moyses, & pugnavit
contra Amalech: Moy
ses autem, & Aron, &
Hur ascenderunt super
verticem colis. Cumque
leuaret Moyses manus
vincebat Israel: Sin au
tem paululum remississet,
superabat Amalech. Ma
nus autem Moyfi erant
graues: sumentes igitur
lapidem, posuerunt sub
ter eum in quo sedit. Arō
autem & Hur sustenta
bant manus eius, ex una
que parte. Et factum est
vt manus illius, non las
sarentur vsque ad occasū
solis. Fugauitque Iosue,
Amalech, & populum
eius in ore gladij.

Tu autem Domine,
R. Tua est potentia tu
um regnum Domine Ie
su Christe. Tu es enim
super omnes gentes.

V. Exaltabo te Domine,
quoniam succipisti me,

hec dilatasti inimicos me
os super me.

Tu es enim.

De libro Iosue,

Lectio. ij. cap. 10.

Irruit Iosue super quī
que Reges repente to
ta nocte, ascendens de
Galgalis: & conturbauit
eos Dominus a facie Isra
el: contriuitque plaga ma
gna in Gabaon, ac perse
cutus est eos, per viam
accē⁹ Bethoron & percus
sit vsque ad Azecha, &
Maceda. Cumque fuge
rent filios Israel, & essēt
in descensu Bethoron,
Dñs misit super eos lapi
des magnos de celo vsq;
ad Azecha, & morruilūt
multo plures lapidibus
grandinis, quam quos
gladio percusserant filij
Israel. Tunc locutus est
Iosue Domino in die qua
tradidit Amorreum in
conspēu filiorum Isra
el, dixitque coram eis:
Sol contra Gabaon ne
mouearis, & Luna con
tra vallem Hayalon.

Stete.

Steteruntque Sol, & Luna. Tu autem.

R. Ne derelinquas me Domine, pater & dominator vitæ meæ: vt non corruam in conspectu aduersariorum meorum. Ne gaudeat de me inimicus meus.

V. Apprehende arma, & scutum, & exurge in adiutorium mihi. Ne gaudeat.